

# COMUNE DI MONGIUFFI MELIA Città Metropolitana di Messina

P.zza S. Nicolo',n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) - Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062 Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832

## DETERMINA

NUMERO	118	DATA	05/10/2022	NUM. PROT.	5207	NUM.REG.GEN.	285
	110		00/10/2022				

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASD POLISPORTIVA AREA GYM DI MONGIUFFI MELIA PER L'ORGANIZZAZIONE DI VARI EVENTI IN OCCASIONE DELLE MANIFESTAZIONI ESTIVE 2022

### IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

#### Premesso che:

- Con delibera di G.M. n. 104 del 01/08/2022, esecutiva ai sensi di legge, è stato stabilito di concedere un contributo all'ASD Polisportiva Area Gym di Mongiuffi Melia per la realizzazione di vari eventi in occasione delle manifestazioni estive 2022 ed è stata assegnata al responsabile dell'area amministrativa la risorsa economica di € 1.550,00 per procedere alla liquidazione del contributo;
- Che con determina n. 86 del 10/08/2022 è stata impegnata la somma di € 1.550,00 per liquidare successivamente all'ASD Area Gym il contributo economico per la copertura delle spese necessarie per la realizzazione delle varie manifestazioni previste nel programma delle manifestazioni estive 2022 stilato dal comune di Mongiuffi Melia;
- con nota , prot. n. 5166 del 04/10/2022 il Sig. Curcuruto Santino, presidente dell'ASD Polisportiva Area Gym ha chiesto la liquidazione del contributo concesso nei limiti delle spese effettivamente sostenute per un importo pari ad € 1.317,17 per la realizzazione di varie iniziative in occasione delle manifestazioni estive 2022:

Considerato che gli eventi sopra specificati sono stati regolarmente effettuati e pertanto bisogna provvedere, alla liquidazione del contributo dell'ASD Polisportiva Area Gym di Mongiuffi Melia"

Considerato che le spese documentali sono state effettivamente occasionate per l'organizzazione delle superiori manifestazioni estive e sono del tutto pertinenti rispetto alle medesime;

#### Visti

- l'O. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia;
- il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- il vigente statuto comunale;
- il vigente regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi;
   Tutto ciò premesso, visto e considerato

#### DETERMINA

- di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determina;
- 2) di LIQUIDARE all'ASD Polisportiva Area Gym di Mongiuffi Melia, la somma di € 1.317,17 relativa agli eventi realizzati in occasione delle manifestazioni estive 2022 organizzate dal comune di Mongiuffi Melia;
- di DARE ATTO che la superiore liquidazione trova copertura nell'impegno di spesa cod. 05.02.1 Cap. 1037/99 del Bilancio 2021/2023 es. 2022;
- 4) di DARE ATTO che non è più necessario mantenere il sub-impegno n. 181/2/2022 per l'importo di € 232,83 e, conseguentemente, comunicare il presente provvedimento al responsabile dell'area economica per il seguito di competenze;

5) di DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato sull'albo pretorio on-line del Comune di Mongiuffi Melia;

6) di DARE ATTO che il presente provvedimento sarà annotato e progressivamente numerato nei registri appositamente istituiti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Dott. Pietro Vincenzo Fallica)

Fallers Puto Vincen